vium 4. pro eodem. Negotium (inquit) datur, ut quos quisque posset ex collegio Tribunalium ad intercessionem perliceret. Pellicio tamen, & pellexi & pellectus magis in usu sunt quam pellicio, aut pellexi. Pellectus vero in ista significatione nequaquam haberi puto, sed Pellectus tantum, ne à perlego putaretur.

Pellīcator, is, qui blanditiis aliquem in fraudem pellicit. { מַלְאָכִים nephasch. } *πρωταγωγι*. GAL. *Trompeur sous beau semblant, amadoisur, enjoueur.* ITAL. *Lusinghiero.* GERM. *Ein anreißer/oder cinem mit süßen worten überhöret.* HISP. *El que atrahe con halagos.* ANG. *An alluror or intyser by faire wordes.* Festus.

Pellīcor, pellicin ago.

Pellīs, is, dicitur quum est à carne separata, quæ cutis antea dicebatur, { ἄνη } *hor. ἄνη, ἄνη.* GAL. *Vne peau, une panne.* ITAL. *Pelle.* GERM. *Ein haut oder fel.* HISP. *La pelleja, d cuero.* ANGL. *The skinne, an hide, à pelte.* Ossa atque pellis torus est, ita cura macret, Plaut. *Aul. sc. 5. n. 3.* Ossa atque pellis sum misera macitudine. Idem *Capt. sc. 2. a. 1.*

Pellibus & setis arcent mala frigora braccis,
Ovid. *Eleg. 10. lib. 3. Trist. Iuven. Satyr. 10.*
Dissimilēque sus deformem pro cute pellem.
Cic. *1. denat. deor.* Quam tu nunquam, ne in somnis quidem vides, nisi cum pelle caprina, cum hasta, cum scuto. Virg. *8. Æneid.*
quem sulva leonis Pellis obit totum.

Idem *11. Æneid.*
Cui pellis latos humeros erepta iuvenco.
Pugnatori operit.

Pellis pro mantica & involucre vestis, supelletilis aliorumque utensilium, & sarcinarum. Petron. Ego vos jam in duas pelles conjiciam vinculosque loris in vestimenta pro sarcinis habebō. Persius, *Iam pueris pellem succinctus & cæphorum aptas.*

¶ Pro tentorio, per metonymiam materiæ. ¶ Quiescere in propria pelle, est contentum esse sua sorte, nec quicquam supra vires affectare. Horat. *Serm. Satyr. 5.*
Vel meris quoniam in propriis non pelle quiessem.

¶ Detrahere pellem alicui, metaphoricè dictum est pro Detegere animum alicujus Horat. *2. Serm. Satyr. 1.*
qui quum est Lucilius ausus
Primus in hunc operis companion carmina morem:
Detrahere & pellem, nitidus qua quisque per ora
Cederet introrsum turpis?

¶ Sub pellibus esse, hoc est, in castris stantibus. Cic. *4. Academ.* Ut non multum Imperatori sub ipsis pellibus otij relinquatur. ¶ Dicta pellis (ut quidam putant) à pellendo, quod externas injurias tegendo repellat. Hæc postquam concinnata est ad calceos & cætera opera faciēda aluta dicitur. Varro, *Pæceolus, saccus est ex aluta factus.*

Pellīculā, æ, diminut. Paiva pellis. { δερμάτιον. } GAL. *Petite peau.* ITAL. *Pellicina.* GERM. *Ein heutin oder fellin.* HISP. *Pelleja pequena.* ANGL. *A thinne skinne or sine.* Cic. pro *Muran.* Atque ille homo cruditissimus, ac Stoicus; stravit pelliculis hædinis lectos Punicanos, & exposuit vasa Samia: quasi vero Diogones Cynicus esset mortuos, &c. ¶ Continere se in pellicula, probibium est, intra suam sortem se continere. Mart. *lib. 3.*
Lusisti, satis est: sed te, mihi crede, memento,
Nunc in pellicula cerdo tenere tua.